DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCTOPUS: UMA PLATAFORMA
DE CONTROLE DE PATCH PANELS CONECTADOS A INTERNET de autoria de
PHABLO MÁRCIO DE PAIVA SOUTO, CARLOS DIEGO FRANCO DA ROCHA, GABRIEL
MARKES DE LIMA FERNANDES, MICHEL SANTANA DE DEUS, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60626

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60626